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 1 17:39Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 673540 DODARO FRANCESCO1 CLUB SCHERMA COSENZA05/08/06

 681603 SANTISE ALBERTO ANUI2 CLUB SCHERMA COSENZA17/06/08

 667728 BENEDUCI ALESSANDRO3 CLUB SCHERMA COSENZA16/08/07

 679910 BRUNO GIUSEPPE4 PLATANIA SCHERMA27/02/06

 674556 MINGRONE EDOARDO5 CLUB SCHERMA COSENZA05/01/11

 703829 CRISTIANO GABRIELE6 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA04/10/11

 657596 MINGRONE FRANCESCO7 CLUB SCHERMA COSENZA23/04/07

 692547 BELLESSO MATTIA8 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA09/08/11

 692668 FOTI SIMONE DEMETRIO9 SCHERMA REGGIO02/04/08

 700120 ABBRUZZESE LORENZO10 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D30/03/11

 699396 CAMA ANDREA11 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA03/08/11

 695179 BONAVOGLIA ENRICO LUIGI12 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA02/01/11

 686880 PELLICANÒ FABRIZIO13 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA25/10/10

 684963 PISANO MARIO14 CLUB SCHERMA COSENZA30/08/09

 708171 SICILIANO NICOLO15 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D10/06/10

 684011 DE STEFANO RAFFAELE16 SCHERMA REGGIO04/10/10

 689521 GRANDINETTI ALESSIO17 PLATANIA SCHERMA15/07/10

 724886 ARCONTE CONSOLATO ALESSAND18 SCHERMA REGGIO18/12/06

 728421 CAMPOLO FRANCESCO19 PLATANIA SCHERMA06/01/09

 681878 BENEDUCI LORENZO20 CLUB SCHERMA COSENZA10/06/11

 681482 LUZZI SALVATORE21 CLUB SCHERMA COSENZA26/09/11

 728184 GRILLONE GIUSEPPE22 SCHERMA REGGIO26/11/11
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BENEDUCI ALES - CSCS (Cosenza)

 -

CAMPOLO FRANC - CZPLA (Platania)

PISANO MARIO - CSCS (Cosenza)

BELLESSO MATT - RCACC (Reggio di Calabria)

 -

 -

FOTI SIMONE D - RCREG (Reggio di Calabria)

CRISTIANO GAB - RCACC (Reggio di Calabria)

 -

LUZZI SALVATO - CSCS (Cosenza)

BONAVOGLIA EN - RCACC (Reggio di Calabria)

PELLICANÒ FAB - RCACC (Reggio di Calabria)

BENEDUCI LORE - CSCS (Cosenza)

 -

SANTISE ALBER - CSCS (Cosenza)

MINGRONE EDOA - CSCS (Cosenza)

 -

DE STEFANO RA - RCREG (Reggio di Calabria)

GRANDINETTI A - CZPLA (Platania)

CAMA ANDREA - RCACC (Reggio di Calabria)

GRILLONE GIUS - RCREG (Reggio di Calabria)

 -

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

MINGRONE FRAN - CSCS (Cosenza)

 -

 -

ABBRUZZESE LO - CSCOR (Corigliano-Rossano)

ARCONTE CONSO - RCREG (Reggio di Calabria)

SICILIANO NIC - CSCOR (Corigliano-Rossano)

 -

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)
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BENEDUCI ALES - CSCS (Cosenza)

PISANO MARIO - CSCS (Cosenza)

BELLESSO MATT - RCACC (Reggio di Calabria)

FOTI SIMONE D - RCREG (Reggio di Calabria)

CRISTIANO GAB - RCACC (Reggio di Calabria)

BONAVOGLIA EN - RCACC (Reggio di Calabria)

PELLICANÒ FAB - RCACC (Reggio di Calabria)

SANTISE ALBER - CSCS (Cosenza)

MINGRONE EDOA - CSCS (Cosenza)

DE STEFANO RA - RCREG (Reggio di Calabria)

CAMA ANDREA - RCACC (Reggio di Calabria)

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

MINGRONE FRAN - CSCS (Cosenza)

ABBRUZZESE LO - CSCOR (Corigliano-Rossano)

SICILIANO NIC - CSCOR (Corigliano-Rossano)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)
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BENEDUCI ALES - CSCS (Cosenza)

BELLESSO MATT - RCACC (Reggio di Calabria)

CRISTIANO GAB - RCACC (Reggio di Calabria)

SANTISE ALBER - CSCS (Cosenza)

MINGRONE EDOA - CSCS (Cosenza)

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

MINGRONE FRAN - CSCS (Cosenza)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

15

12
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15
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15

6

15

BENEDUCI ALES - CSCS (Cosenza)

SANTISE ALBER - CSCS (Cosenza)

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

11

15

8
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SANTISE ALBER - CSCS (Cosenza)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

7

15

P.1 03:10-ANGOTTI M.

P.2 03:10-GRANDINETTI A.

P.3 03:10-GALLO T.

P.4 03:10-DE LUCA G.

P.5 03:10-PELLEGRINI L.

P.6 03:10-PUJIA A.

P.1 03:45-GRANDINETTI A.

P.1 03:55-GRANDINETTI A.

P.2 03:45-DE LUCA G.

P.2 03:55-DE LUCA G.

P.3 03:45-ANGOTTI M.

P.3 03:55-ANGOTTI M.

P.4 03:45-GALLO T.

P.4 03:55-GALLO T.

P.3 04:25-PUJIA A.

P.4 04:25-GALLO T.

P.5 04:25-ANGOTTI M.

P.6 04:25-PELLEGRINI L.

P.2 04:50-PUJIA A.

P.Podio 05:15-GALLO T.

P.1 04:50-PELLEGRINI L.

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Lamezia Terme (CZ)-2 Prova Reg.Qualif. Giovani SP

Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

15:53Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 667728 BENEDUCI ALESSANDRO CSCS Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  2

 673540 DODARO FRANCESCO CSCS Qualificato 1,00  16  20  4 2 2  1

 674556 MINGRONE EDOARDO CSCS Qualificato 1,00  12  25  13 3 3  4

 681603 SANTISE ALBERTO ANUI CSCS Qualificato 0,80  12  24  12 4 4  4

 703829 CRISTIANO GABRIELE RCACC Qualificato 0,80  10  22  12 5 5  2

 679910 BRUNO GIUSEPPE CZPLA Qualificato 0,75  7  19  12 6 6  3

 657596 MINGRONE FRANCESCO CSCS Qualificato 0,75  6  18  12 7 7  3

 692668 FOTI SIMONE DEMETRIO RCREG Qualificato 0,75  6  17  11 8 8  1

 692547 BELLESSO MATTIA RCACC Qualificato 0,60  3  21  18 9 9  4

 700120 ABBRUZZESE LORENZO CSCOR Qualificato 0,60 -1  18  19 10 10  2

 699396 CAMA ANDREA RCACC Qualificato 0,50  0  15  15 11 11  3

 695179 BONAVOGLIA ENRICO LUIGI RCACC Qualificato 0,50 -1  16  17 12 12  3

 686880 PELLICANÒ FABRIZIO RCACC Qualificato 0,50 -1  14  15 13 13  1

 689521 GRANDINETTI ALESSIO CZPLA Qualificato 0,25 -10  9  19 14 14  1

 724886 ARCONTE CONSOLATO ALESS RCREG Qualificato 0,20 -8  16  24 15 15  4

 684963 PISANO MARIO CSCS Qualificato 0,20 -8  15  23 16 16  2

 728421 CAMPOLO FRANCESCO CZPLA Qualificato 0,20 -9  14  23 17 17  4

 708171 SICILIANO NICOLO CSCOR Qualificato 0,20 -10  13  23 18 18  4

 684011 DE STEFANO RAFFAELE RCREG Qualificato 0,20 -10  12  22 19 19  2

 681878 BENEDUCI LORENZO CSCS Qualificato 0,20 -11  11  22 20 20  2

 681482 LUZZI SALVATORE CSCS Qualificato 0,00 -11  9  20 21 21  1

 728184 GRILLONE GIUSEPPE RCREG Qualificato 0,00 -12  8  20 22 22  3

 723886 MURANO ALESSANDRO CSCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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06/12/2025

Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

Lamezia Terme (CZ)-2 Prova Reg.Qualif. Giovani SPSpada maschile 15:53Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DODARO FRANCESCO 673540 V V V V  1,000  16  20CSCS

 2 LUZZI SALVATORE 681482 0 1 4 4  0,000 -11  9CSCS

 3 FOTI SIMONE DEMETRIO 692668 2 V V V  0,750  6  17RCREG

 4 PELLICANÒ FABRIZIO 686880 1 V 3 V  0,500 -1  14RCACC

 5 GRANDINETTI ALESSIO 689521 1 V 2 1  0,250 -10  9CZPLA

 2Girone N.

 1 BENEDUCI ALESSANDRO 667728 V V V V V  1,000  20  25CSCS

 2 PISANO MARIO 684963 0 V 2 4 4  0,200 -8  15CSCS

 3 BENEDUCI LORENZO 681878 1 3 1 v3 3  0,200 -11  11CSCS

 4 CRISTIANO GABRIELE 703829 2 V V V V  0,800  10  22RCACC

 5 DE STEFANO RAFFAELE 684011 1 V 2 2 2  0,200 -10  12RCREG

 6 ABBRUZZESE LORENZO 700120 1 V V 2 V  0,600 -1  18CSCOR

 3Girone N.

 1 MINGRONE FRANCESCO 657596 0 V V 3 V  0,750  6  18CSCS

 2 MURANO ALESSANDRO 723886 A A A A A  0,000  0  0CSCS

 3 CAMA ANDREA 699396 2 0 V 3 V  0,500  0  15RCACC

 4 BONAVOGLIA ENRICO LUIGI 695179 2 0 4 V V  0,500 -1  16RCACC

 5 BRUNO GIUSEPPE 679910 V 0 V 4 V  0,750  7  19CZPLA

 6 GRILLONE GIUSEPPE 728184 3 0 1 3 1  0,000 -12  8RCREG

 4Girone N.

 1 SANTISE ALBERTO ANUI 681603 4 V V V V  0,800  12  24CSCS

 2 MINGRONE EDOARDO 674556 V V V V V  1,000  12  25CSCS

 3 CAMPOLO FRANCESCO 728421 0 2 3 V 4  0,200 -9  14CZPLA

 4 BELLESSO MATTIA 692547 2 4 V V V  0,600  3  21RCACC

 5 SICILIANO NICOLO 708171 1 1 3 3 V  0,200 -10  13CSCOR

 6 ARCONTE CONSOLATO ALESSANDRO 724886 4 2 V 2 3  0,200 -8  16RCREG

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



06/12/2025Lamezia Terme (CZ)-2 Prova Reg.Qualif. Giovani SP

Calabria - Seconda Prova di Qualificazione RegionaSpada maschile

15:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 13:001

 1  673540 DODARO FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 20

 2  681482 LUZZI SALVATORE CLUB SCHERMA COSENZA 609

 3  692668 FOTI SIMONE DEMETRIO SCHERMA REGGIO 373

 4  686880 PELLICANÒ FABRIZIO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 433

 5  689521 GRANDINETTI ALESSIO PLATANIA SCHERMA 616

 2Girone N. Piste: Heure: 13:002

 1  667728 BENEDUCI ALESSANDRO CLUB SCHERMA COSENZA 139

 2  684963 PISANO MARIO CLUB SCHERMA COSENZA 641

 3  681878 BENEDUCI LORENZO CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 4  703829 CRISTIANO GABRIELE ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 315

 5  684011 DE STEFANO RAFFAELE SCHERMA REGGIO 380

 6  700120 ABBRUZZESE LORENZO POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DANCE 607

 3Girone N. Piste: Heure: 13:003

 1  657596 MINGRONE FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 280

 2  723886 MURANO ALESSANDRO CLUB SCHERMA COSENZA 470

 3  699396 CAMA ANDREA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 606

 4  695179 BONAVOGLIA ENRICO LUIGI ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999

 5  679910 BRUNO GIUSEPPE PLATANIA SCHERMA 187

 6  728184 GRILLONE GIUSEPPE SCHERMA REGGIO 834

 4Girone N. Piste: Heure: 13:004

 1  681603 SANTISE ALBERTO ANUI CLUB SCHERMA COSENZA 202

 2  674556 MINGRONE EDOARDO CLUB SCHERMA COSENZA 311

 3  728421 CAMPOLO FRANCESCO PLATANIA SCHERMA 455

 4  692547 BELLESSO MATTIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 474

 5  708171 SICILIANO NICOLO POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DANCE 1.095

 6  724886 ARCONTE CONSOLATO ALESSANDRO SCHERMA REGGIO 9.999

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

Lamezia Terme (CZ)-2 Prova Reg.Qualif. Giovani SP - 06/12/25 - 06/12/25Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

15:51

Inizio:

Stampa:

06/12/2025  15:51

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  23turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 23atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  5 e N.  3 gironi da  6

 23

atleti atleti

atleti
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Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

Lamezia Terme (CZ)-2 Prova Reg.Qualif. Giovani SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

15:50Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DODARO FRANCESCO 05/08/06  673540 201 CSCSSI

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07  667728 1392 CSCSSI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679910 1873 CZPLASI

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08  681603 2024 CSCSSI

MINGRONE FRANCESCO 23/04/07  657596 2805 CSCSSI

MINGRONE EDOARDO 05/01/11  674556 3116 CSCSSI

CRISTIANO GABRIELE 04/10/11  703829 3157 RCACCSI

FOTI SIMONE DEMETRI 02/04/08  692668 3738 RCREGSI

DE STEFANO RAFFAELE 04/10/10  684011 3809 RCREGSI

PELLICANÒ FABRIZIO 25/10/10  686880 43310 RCACCSI

CAMPOLO FRANCESCO 06/01/09  728421 45511 CZPLASI

MURANO ALESSANDRO 29/09/10  723886 47012 CSCSSI

BELLESSO MATTIA 09/08/11  692547 47413 RCACCSI

CAMA ANDREA 03/08/11  699396 60614 RCACCSI

ABBRUZZESE LORENZO 30/03/11  700120 60715 CSCORSI

LUZZI SALVATORE 26/09/11  681482 60916 CSCSSI

GRANDINETTI ALESSIO 15/07/10  689521 61617 CZPLASI

PISANO MARIO 30/08/09  684963 64118 CSCSSI

GRILLONE GIUSEPPE 26/11/11  728184 83419 RCREGSI

SICILIANO NICOLO 10/06/10  708171 1.09520 CSCORSI

ARCONTE CONSOLATO ALES 18/12/06  724886 9.99921 RCREGSI

BENEDUCI LORENZO 10/06/11  681878 9.99922 CSCSSI

BONAVOGLIA ENRICO LUIGI 02/01/11  695179 9.99923 RCACCSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

Lamezia Terme (CZ)-2 Prova Reg.Qualif. Giovani SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

15:50Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ABBRUZZESE LORENZO 30/03/11 700120  607CSCOR-POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DAN SI

SICILIANO NICOLO 10/06/10 708171  1.095SI

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07 667728  139CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

BENEDUCI LORENZO 10/06/11 681878  9.999SI

DODARO FRANCESCO 05/08/06 673540  20SI

LUZZI SALVATORE 26/09/11 681482  609SI

MINGRONE EDOARDO 05/01/11 674556  311SI

MINGRONE FRANCESCO 23/04/07 657596  280SI

MURANO ALESSANDRO 29/09/10 723886  470SI

PISANO MARIO 30/08/09 684963  641SI

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08 681603  202SI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06 679910  187CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

CAMPOLO FRANCESCO 06/01/09 728421  455SI

GRANDINETTI ALESSIO 15/07/10 689521  616SI

BELLESSO MATTIA 09/08/11 692547  474RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

BONAVOGLIA ENRICO LUIGI 02/01/11 695179  9.999SI

CAMA ANDREA 03/08/11 699396  606SI

CRISTIANO GABRIELE 04/10/11 703829  315SI

PELLICANÒ FABRIZIO 25/10/10 686880  433SI

ARCONTE CONSOLATO AL 18/12/06 724886  9.999RCREG-SCHERMA REGGIO SI

DE STEFANO RAFFAELE 04/10/10 684011  380SI

FOTI SIMONE DEMET 02/04/08 692668  373SI

GRILLONE GIUSEPPE 26/11/11 728184  834SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

Lamezia Terme (CZ)-2 Prova Reg.Qualif. Giovani SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

15:50Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ABBRUZZESE LORENZO 30/03/11  700.120 607 CSCOR - POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO A

ARCONTE CONSOLATO AL 18/12/06  724.886 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

BELLESSO MATTIA 09/08/11  692.547 474 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07  667.728 139 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

BENEDUCI LORENZO 10/06/11  681.878 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

BONAVOGLIA ENRICO LUIGI 02/01/11  695.179 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679.910 187 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CAMA ANDREA 03/08/11  699.396 606 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CAMPOLO FRANCESCO 06/01/09  728.421 455 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CRISTIANO GABRIELE 04/10/11  703.829 315 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

DE STEFANO RAFFAELE 04/10/10  684.011 380 RCREG - SCHERMA REGGIO

DODARO FRANCESCO 05/08/06  673.540 20 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

FOTI SIMONE DEMET 02/04/08  692.668 373 RCREG - SCHERMA REGGIO

GRANDINETTI ALESSIO 15/07/10  689.521 616 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

GRILLONE GIUSEPPE 26/11/11  728.184 834 RCREG - SCHERMA REGGIO

LUZZI SALVATORE 26/09/11  681.482 609 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MINGRONE EDOARDO 05/01/11  674.556 311 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MINGRONE FRANCESCO 23/04/07  657.596 280 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MURANO ALESSANDRO 29/09/10  723.886 470 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

PELLICANÒ FABRIZIO 25/10/10  686.880 433 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

PISANO MARIO 30/08/09  684.963 641 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08  681.603 202 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

SICILIANO NICOLO 10/06/10  708.171 1.095 CSCOR - POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO A

Pagina 1 di 1
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